
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim.

Na podstawie art. 18 a ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z § 17 ust.1 Statutu Gminy 
Walim (Uchwała Nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Walim), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Walim w składzie:

1. .......................................

2. .....................................

3. ........................................

4. ............................................

5. .........................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC4BBAAA-3ED3-49B3-A449-0950287957D9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy, w celu kontroli działalności wójta, powołuje komisję rewizyjną. Przewodniczących
i Wiceprzewodniczących Komisji Rady wybierają członkowie Komisji na pierwszym posiedzeniu,
które zwołuje i prowadzi Przewodniczący Rady Gminy Walim.

Id: EC4BBAAA-3ED3-49B3-A449-0950287957D9. Uchwalony Strona 1




